
Landesstruktur AfD 
Bayern

        
     
         Rechtsabteilung   Organisation

Vorsitzender
Andre Wächter
LV@afdbayern.de

Landesschatzmeister
Jochen Seeghitz
LAS@afdbayern.de

Stv. Landedesschatzmeisterin
Marie Madleine von Kienlin
LAS1@afdbayern.de

Stv. Landesschriftführer
Tobias Zeiler
LSF1@afdbayern.de

Landesschriftführer
Michael Göschel
LSF@afdbayern.de

1. stv. Vorsitzende
Dr. Brigitte Stöhr
LV1@afdbayern.de

2. stv. Vorsitzender
Fritz Schladitz
LV2@afdbayern.de

     Wahlkampf

Wahlkampfstrategie
Petr Bystron
Wahl@afdbayern.de

Veranstaltung / 
Merchandising
0911 / 23888912
LV2@afdbayern.de

Kommunikation / HP
Thomas Eisinger
KOM@afdbayern.de

Social Media
Frank Niedermann
Soziale-Medien@afdbayern.de

IT
Werner Klein
IT@afdbayern.de

Finanzen / 
Controlling 
0911 / 23888912
LAS@afdbayern.de

BV Oberbayern
Steffen Schäfer
BV.OB@afdbayern.de

BV Oberpfalz
Peter Schaller
BV.OPF@afdbayern.de

BV Oberfranken
Dr. Franz Eibl
BV.OFR@afdbayern.de

BV Mittelfranken
Dr. Wolfgang Dörner
BV.MFR@afdbayern.de

BV Schwaben
Martin Dietlinger
BV.SCHW@afdbayern.de

BV Niederbayern
Stephan Protschka
BV.NB@afdbayern.de

BV Unterfranken
Torsten Heinrich
BV.UFR@afdbayern.de

Kreis- /Stadt und 
Ortsverbände der 
Alternative für 
Deutschland
Bayern*

Landesschiedsgericht

Ines Oppel

Gericht@afdbayern.de

Rechnungsprüfer

Michael Finster
Ulrich Lepski
Pruefung@afdbayern.de
 

Kontrollinstanz

AfD Organisationen
Bayern

Seniorenbeauftragter
Berndt Schramm 
Senioren@afdbayern.de

Jugendbeauftragte
Alexandra Kaufner
Jugend@afdbayern.de

Frauenbeauftragte
Katharina Klein       
Frauen@afdbayern.de

         

Erweiterter Vorstand

Legende:

Stand: 27.06.13

Landesgeschäftsstelle:

AfD – Bayern
Theodor-Heuss-Strasse 10

90765 Fürth
Tel.:   0911 / 23888912
Fax:   0911 / 203052
Mail:Geschaeftsstelle@afdbayern.de

*siehe Anlage

     
     Presse 

Pressestelle
Dr. Franz Eibl
Pressestelle@afdbayern.de

Geschäftsstellenleiter
Wolf Joachim Schünemann
0911 / 23888912
GSL@afdbayern.de

Wirtschaft / Finanzen
Prof. Dr. May
Wirtschaft@afdbayern.de

Umwelt / Energie
Rolf Heine
Umwelt@afdbayern.de

Gesundheit
Dr. Manfred Appel
Gesundheit@afdbayern.de

Außen-/Sicherheit und 
Verteidigung
Gerold Otten
Sicherheit@afdbayern.de

Bildung / Familie
Markus Bayerbach
Bildung@afdbayern.de

Soziales / Arbeit
Thomas Zeth
Soziales@afdbayern.de

Fundraising
Dr. Christian Bayer
Fundraising@afdbayern.de

Wahlprogramm
Stephan Schmidt
Programm@afdbayern.de

Landwirtschaft / 
Ernährung/ 
Verbraucherschutz
Andreas Beltz
Land@afdbayern.de

Datenschutz / IT
Torsten Heinrich
Daten@afdbayern.de

Innere Sicherheit / 
Justiz
Ines Oppel
Justiz@afdbayern.de
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